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R13 PRO
Ултра компактна градежна машина со
одлична пристапност до тесни 
простори и стабилност.



Карактеристиката на R13 PRO

Карактеристики и функции

1 Контролна рачка поставена напред
Работната рачка поставена напред 
обезбедува доволно простор за стапалата 
и околу возачкото седиште.

2 Рачка за заклучување за работа
Тој е опремен со неутрална функција за 
стартување. На моторот што го спречува 
палењето на моторот, oсвен ако рачката 
за заклучување на работата не е во
крената положба.

4 Кука за влечење
На задната страна е опремена 
кука рамката.

5 Филтер за воздух
Спречете прашина и нечистотии од
влегување во системот за довод на 
воздух на моторот, со што се 
продолжува работниот век на 
моторотlife.
.

3 Целосно отварачка хауба
Целосно отворената хауба се отвора 
широка наназад,што го олеснува 
извршувањето на секој дневните 
прегледи и заменета на делови околу 
моторот и системот за гориво.



6 Операција преферлување
Може да се префрлате помеѓу две 
операции обрасци со поместување на 
рачката без потреба од алатки.

7 Продолжено сечило на булдожерот
Ширината на сечилото на дозерот може 
да биде лесно продолжен со 
отстранување и прикачување на игла.

8 Поделено црево за дозер
Во случај на неочекувано оштетување
вревото може лесно да се замени.

9 LED светло
Доаѓа стандардно со LED 
диода светлина што создава 
малку топлина и е отпорен на 
вибрации.

10 Цилиндар на задниот бум
Можете да собирате фолеми 
камења и бетонски парчиња со 
корпата, оптоварување на камион 
дампер или работи со монтиран 
прекинувач без грижа за 
оштетување на цилиндерот на
стрелата.



КРАЈНА ПРИСТАПНОСТ
ДО ТЕСНИ ПРОСТОРИ

Високи перформаси на R13 PRO



Спецификации за 
променливи нозе
Користува променливи работи за носе кои 
можат да бидат лесно се продолжува и се 
повлекува со ракување со лост. Со собирање 
на ширинита на ползачот, тој лесно може да 
помине низ тесни премини и помеѓу портите, 
а кога ќе се прошири е високо стабилен и 
може да се справи со различни 
задачи.Ширината на сечилото може лесно да 
се продолжи со прикачување и 
отстранување на иглата. 

Задна мала машина за замав
Задниот радиус е 506 мм, што го прави лесно работа 
во тесни простори или блиску до зидови. Покрај тоа 
задниот крај е само настрешницата 15 мм при вртење 
правејќи го компактен и овозможува да се вртите во 
тесни простори вез двоумење.

Ве молиме продолжете го 
ползачот кога работите.

променлива нога повлечена 750 mm

Променливо продолжување на ногата 990 mm

Ширина на 
настрешницата 

Заден радиус на 
вртење 506 мм



Може да се ископува во тесни простори
Со замавнивање на работната машина можно е
ископување во тесни простори и во близина на 
сидови.

Агол на замавнување на вум (десно): 50°
Агол на замавнување на бум (лево): 55°



Сигурна изведба на
ископување

Високи перформанси на R13 PRO



Широк работен опсег
И покрај неговата компактна
големина(класа од 1 тон), има моќни
перформаси за ископување и широк 
опсег на работа. Тоа го олеснува 
товарењето на почвата на камиони и 
ископувањето.

Максимален радиус на копање

3346мм
Максимална длабочина на багерот

1843мм



Кубота мотор со 3 цилиндри
Опремен со висок вртежен момент и ниски 
вибрации 3 цилиндричен Кубота моторот 
обезбедува моќно копање моќ.

Систем за контрола на 
притисокот на маслото
Тој е опремен со хидраулична пилот рачка што 
овозможува непречено функционирање и 
префрлување на шема со едне допир.

Еколошки
Моторот со ултра ниска бучава ги намалува 
проблемите со бучавата за време на 
градењето.Еколошки во согласност со 
стандардите за издувни гасови Еуро 5 и ЕРА 4 .



Безбедност и дизајнот 
на безбедност

Високи перформаси на R13 PRO

Целосно отварање на хаубата и
рачката на хаубата
Целосно отворената хауба се отвора широко
одзади. Ова овозможува лесна дневна проверка 
и замена на делови околу моторот и системот за
гориво. Додадена е и рачка за хаубата за полесно
отварање и затворање на хаубата.

Поделено црево за дозер
Цревото може лесно да се замени дури и ако 
случајно се оштети додека возите на груба 
земјиште.

Кука за влечење
Рамката е опремена со кука на задната страна.



Безбедност и дизајнот 
на безбедност

Високи перформаси на  R13 PRO

Цилиндар за бум монтиран одзади
Можете да собирате големи камења или 
бетонски парчиња со кофа, да ги натоварите на 
камион за отпад или работете со автомат без да 
се грижите за оштетување на цилиндерот на 
бумот.

Рачка за заклучување на работата
Тој е опремен со неутрална функција за 
стартување на моторот што го спречува 
палењето на моторот што го спречува палењето 
на моторот, освен ако рачката за заклучување на 
работата не е во кренета положба.

LED светло
Стандарно доаѓа со LED светло кое генерира 
малку топлина и е отпорно на вибрации.



Предна лента ROPS
Ова го штити операторот од опасност да падне. 
Исто така може да се преклопи за да се сместат 
различни висини за транспорт итн.
*ROPS (Заштита структура за превентување)
Ова значи структура за заштита на патниците од 
превертување и се однесува на структура која го штити 
операторот што го носи безбедносниот појас од опасност ако 
машината се преврти.

ROPS спецификации (изборен)

Лизгачко седиште и појас што
може да се повлече
Лизгачкото седиште може да се намести 
на четири фази кои одговараат на 
физиката на операторот, овозможувајќи 
им да работат удобно позиција.
ROPS систем задолжително врзете го 
безбедносниот појас кога работите.

Упаство за употреба и кутија за алати
Под седиштето е обезбедена кутија за
чување на упатства и алатки.



Работна тежина на машината 

СПЕЦИФИКАЦИИОПЕРАТИВЕН ОТПАД

Капацитет на кофата (м3)

Брзина на движење (ниска/висока)(км/ч)

Максимален наклон (%)

Максимална сила на копање (кпа) 

Максимална сила на копање (kN)

Максимален радиус на копање (мм)  

Максимална длабочина на копање (мм)  

Максимална висина на копање (мм)  

Максимална висина на испразнување (мм)  

Максимален агол на свиткување (º)  

Опсег на ширина на траките (мм)  

Бренд

Модел

Максимална коњска сила (кс)

Максимална моќност (kW)

Максимални вртежи (rpm)

Зафатнина (L)

Број на цилиндри

Ладење Вода оладена

Количина на моторно масло (L)

Гориво

Ниво на гориво

Теоретска потрошувачка (L/h)

Должина при транспорт (мм)

Ширина при транспорт (мм)

Висина при транспорт (мм)

Ширина на корпата (мм)

Должина на бум (мм)

Должина на раката (мм)

Ширина на сечилото булдожерот(мм)

Противтежина од подлогата (мм)
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ХИДРАУЛИЧЕН СИСТЕМ

Модел на главната пумпа/тип

Марка на главна пумпа

Максимален проток на главната пумпа 

Повеќе насочен вентил

Бренд на повеќенасочни вентили

Номинален сет притисок

Максимален поставен притисок

Тип на хидрауличен мотор за патување

Марка на мотор за патување

Поместување на моторот

Тип на хидрауличен мотор за вртење

Поместување

ВЕ МОЛИМЕ ВНИМАТЕЛНО ПРОЧИТАТЕ ГО ПРИРАЧНИК ЗА УПАСТВО И 
КОРИСТЕТЕ JA МАШИНАТА ПРАВИЛНО

• Секогаш носете сигурносен поіас кога работите. (само спецификации ROPS)

• Ако ракувате со градежни машини со машинска маса помала од 3 тони, мора претходно 

да го поминете курсот „Специална обука за ракуване со градежни машини монтирани на 

возила". Ако масата на машината е 3 тони или повеке, мора да го полагате "Курсот за 

вештини за работа со градежни машини монтирани на возила".

• За да спречите дефекти и несреки, задолжително проверувате j машината редовно.

•Специфични доброволни инспекции треба да ги врши инспекциска компаниіа 

регистрирана ка министерот за здравство, труд и благосостоіба или генералниот

директор на Бирото за инспекциа на стандарди за труд.



НИЕ СМЕ РИППА

Shandong Rippa Machinery Group Co., Ltd.
Ад: No.6 Industrial Park, Chongwen Avenue 2166, Gaoxin District, 
Jining City, Shandong Province

Shandong Rippa Machinery Group Co., Ltd се наоѓа во Шестата 
индустринска зона Џининг за висока технологија,провинцијата 
Шандонг.Тоа е претпријатие за висока технологија на државно 
ниво со право на увоз и извоз.

Персоналот на компанијата е енергичен и претприемнички и 
постајно ја создава легендата и славата на училиштето!

www.rippa.mk

Некои спецификации се зацноваат на инженерски мерења и може да 
отстапат од фактичките услови.Спецификациите се само за споредба  на 
целта и се предмет на промена без најава .Спецификациите на 
поединечната опрема RIPPA ќе се разликуваат врз основа на нормалните 
варијации во дизајнот ,производството ,работните услови и други 
фактори .Некои слики од опремата RIPPA не се ограничени на 
стандардни пакувања.
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